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Asian selostus Tämän hetken nuorisovaltuuston toimintakausi päättyy 31.12.2024. Näin 

ollen sekä yläkoulusta että lukiosta tulee valita uudet nuorisovaltuuston 
edustajat. 

 
 Nuorisovaltuustoon pyrkivät henkilöt ilmoittavat viimeistään 5.12. klo 12 

halukkuutensa asettautua ehdokkaaksi. Kampanjointiaika on 9.-12.12. 
Nuorisovaltuuston vaalit käydään perjantaina 13.12.  

 
 Jotta ehdokkaaksi asettuminen, kampanjointi sekä itse nuorisovaltuuston 

vaalit sujuisivat jouhevasti, nuorisovaltuusto kokouksessaan tekee vielä 
viimeisiä linjavetoja asian suhteen. 

 
 
 

Nuorisovaltuuston ohjaus Yläkoulun osalta nuorisovaltuuston vaalivirkailijoina toimivat oppilaskunnan 
hallituksen jäsenet. Yläkoulussa nuorisovaltuuston vaaleihin ehdokkaaksi 
voi ilmoittautua 5.12. klo 12 mennessä, jolloin ehdokkaat sekä heidän 
vaalinumeronsa esitellään maanantaina 9.12. Kampanjointiaika on 9.-
12.12. ja virallinen vaalipäivä on perjantaina 13.12. Lisäksi poissaolijat 
voivat äänestää vielä maanantaina 16.12.  
 
Nuoriso-ohjaaja Piia Tötterström on ollut opinto-ohjaaja Erkki Sankarin 
kehotuksesta yhteydessä lukion oppilaskunnan hallituksen ohjaavaan 
opettajaan Sara Santalaan. Tällä hetkellä on avoinna, kuka ottaa vastuulle 
lukion puolelta vaalien vetämisen. Puheenjohtaja Lumi Reichenbach 
soittaa suoraan lukion rehtorille Ari Toropaiselle sekä tarvittaessa myös 
yhteiskuntaopin opettajan sijaisuutta tekevälle Lasse Aliselle. Lukion 
puolelta voidaan vaalit toimittaa samalla tavalla kuin yläkoululla ja nuoriso-
ohjaaja Piia Tötterström voi auttaa asiassa. Niin ikään lukiossa jokainen 
vaaleihin asettautunut ehdokas ja valituksi tullut edustaa koko lukiota. 
 
Puheenjohtaja Lumi Reichenbach ehdottaa, että hän ja Vilma Rilanko 
jatkavat seuraavalle kauden kiintiöpaikoille. Jotta kaikilla olisi kuitenkin 
mahdollisuus päästä mukaan nuorisovaltuuston toimintaan, nuoriso-
ohjaaja Piia Tötterström tekee asiasta mainoksen sosiaaliseen mediaan. 
Kiintiöpaikoille halukkaita pyydetään olemaan määräaikaan mennessä 
yhteydessä nuoriso-ohjaajaan. Mikäli uusia ehdokkaita kiintiöpaikoille ei 
ilmoittaudu, voidaan Lumi Reichenbach sekä Vilma Rilanko valita suoraan 
kiintiöpaikoille nuorisovaltuuston edustajiksi. 
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